UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng của cơ quan để tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị của các tổ chức, cá nhân có liên quan đến hoạt động quản lý nhà nước

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-SKHCN ngày 30/7/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về ban hành Quy chế làm việc của Sở Khoa học và Công

nghệ Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-SKHCN ngày 04/8/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc và

các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả trong công tác quản lý nhà nước và

nâng cao thái độ phục vụ, kịp thời giải quyết kiến nghị, phản ánh của tổ chức và

công dân; Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi công khai số điện thoại

đường dây nóng, hộp thư điện tử, website tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, cá nhân liên quan đến các hoạt động quản lý nhà nước thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

STT Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Lĩnh vực phụ

trách

1 Nguyễn Tấn Liêm Giám đốc Sở 0966111259 Phụ trách chung

2 Phan Văn Hiếu Phó Giám đốc Sở 0945113535 Phụ trách lĩnh

vực Khoa học và

Đổi mới sáng tạo

3 Nguyễn Quốc Huy

Hoàng

Phó Giám đốc Sở 0982142211 Phụ trách lĩnh

vực Chuyển đổi

số

4 Nguyễn Trọng Tâm Phó Giám đốc Sở 0967898833 Phụ trách lĩnh

vực Bưu chính,

Viễn thông và

Tần số vô tuyến

điện; Công nghệ

Chuyên ngành

5 Mai Thoan Phó Giám đốc Sở 0977024248 Phụ trách lĩnh

vực Tiêu chuẩn

Đo lường Chất

lượng

6 Huỳnh Trung Kim Phó Giám đốc Sở 0905107108 Phụ trách lĩnh

vực Công nghệ

Chuyên ngành

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (Email) và website của Sở Khoa học và Công

nghệ

- Đại chỉ email: skh@quangngai.gov.vn

- Website: https://skh.quangngai.gov.vn, tại mục “Liên hệ - Hỏi đáp”

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo để các tổ

chức, cá nhân được biết, thuận lợi trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành, địa phương;

- UBND cấp xã;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Tấn Liêm

mailto:skh@quangngai.gov.vn
https://skh.quangngai.gov.vn/

		2025-09-05T11:03:08+0700

		2025-09-05T13:43:23+0700

		2025-09-05T13:43:23+0700

		2025-09-05T13:43:23+0700